第１号様式（第５関係）
ワンルーム形式集合建築物
管理等計画書

　　　　年　　月　　日

志木市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

志木市ワンルーム形式集合建築物の指導指針第５の規定により下記のとおり提出します。

記
	 事業の名称

	 事業の場所
	　志木市

	 事業の予定時期
	  　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	 階数
	                 階
	 高さ
	                  ｍ

	 構造
	                 造
	 工事種別

	　申請部分
	　申請以外の部分
	計

	 敷地面積
	　　　　　　　㎡
	               ㎡
	                  ㎡

	 建築面積
	              ㎡
	               ㎡
	                  ㎡

	 延べ面積
	              ㎡
	               ㎡
	                  ㎡

	 代理者
	　住所
  氏名                  (担当者)　　　　　　　　　　　電話

	 設計者
	  住所
  氏名                  (担当者)　　　　　　　　　　　電話

	 施工者
	  住所
  氏名                  　　　　　　　　　　　　　　　電話

事前協議担当課承認欄

	都市計画課

	道路課

	環境推進課

	防災危機管理課

	建築開発課

[bookmark: _GoBack]第２号様式（第５関係）

	 住戸数
	 ワンルーム形式の住戸数            戸
	 その他の住戸数               戸

	 利用予定
	 分譲            戸
	 賃貸               戸

	 住戸等のタイプ
	 Ａタイプ                  ㎡　　　　　　　　　戸
 Ｂタイプ                  ㎡　　　　　　　　　戸
 Ｃタイプ                  ㎡　　　　　　　　　戸
 Ｄタイプ                  ㎡　　　　　　　　　戸

	 管理人を
     　置く場合
	 常　　駐　・　非 常 駐　（駐在時間　　時　　～　　時　　）

	 連絡先　住所
         氏名
         電話

	 管理人を
   置かない場合
	 管理方法
（具体的に）

	 緊急時連絡先　住所
         氏名
         電話

	 管理規約
	 別紙のとおり

	 ごみの集積方法
	 ボックス               基
	 ごみ容器

	 広さ                   ㎡
	 構造

	 自転車等置場
	                        台
	                          ㎡

	 ドア、階段、廊下等への
防音対策

	 ポンプ、クーラー等への
配 慮

	 近隣住民の
プライバシー対策

	 緑地
	                       ㎡（　　　　　　％）